Nájemce prohlašuje, že se vzdává svého práva na případnou náhradu za převzetí zákaznické základny ve 

smyslu ust. § 2315 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

VI. 

Nájemné, náklady spojené s užíváním předmětu nájmu a jejich splatnost  

1. Nájemné za pronajímaný předmět nájmu činí 3.709,- Kč (slovy: třitisícesedmsetdevět korun českých) 

měsíčně. Částka je uvedena včetně DPH. 

2. K nájemnému dle odst. 1 se měsíčně platí navíc následující zálohy na služby – dodávku elektrické energie 
ve výši 7.000,- Kč (slovy: sedmtisíc korun českých). Vyúčtování záloh se provádí ročně dle skutečné